Paraná , 16 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2731

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        653

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D2E197FC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 18/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 18/2023

OBJETO: Aquisição de camisetas personalizadas para serem utilizados pelas Secretarias Municipais de Santo Antonio do Sudoeste

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando

o vencedor pelo critério de menor preço por item:

MERCADO PELISSON LTDA - ME

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1

CAMISETAS NA COR BRANCA 100% ALGODÃO –

PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS DEMANDAS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS.??

PELISSON   UN 300,00 28,33 8.499,00

TOTAL 8.499,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:5A180FC5

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023 - PROCESSO Nº 73/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023 - Processo nº 73/2023

OBJETO: Constitui objeto deste certame o Fornecimento de itens para compor o kit natalidade oferecido pela Secretaria Municipal de Assistência

Social para as gestantes atendidas pelo CRAS – Centro de Referência da Assistência Social, em situação de vulnerabilidade social.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM

DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1

Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, medindo no

minimo 0,80 x 0,80. Material: tecido 100% Algodão. Cores rosa,

azul, verde bebe e amarelo claro. Pacote com 01 unidades..

Minasrey bebe   UN 300,00 9,21 2.763,00

3 1

Toalha de Banho com Capuz para bebê com as seguintes

descrições: confeccionada em 100 % algodão, com touca, nas

medidas mínimas: 0,70 x 0,90 cm. Cores rosa, azul, verde bebe e

amarelo claro.

Minasrey bebe   UN 300,00 17,69 5.307,00

5 1

Lencinho de boca para bebe 100% algodão, bordado com desenhos

infantis, 100% algodão, antialérgico, medidas aproximada:

0,30x0,30 cm.

Minasrey bebe   UN 300,00 2,03 609,00

7 1
Fraldas de pano algodão – brancas com 52 fios por cm², tecido de

alta absorção 70cm x 70cm
Minasrey bebe   UN 300,00 3,63 1.089,00

15 1

Lenços UMEDECIDOS para higiene de bebês e crianças, fórmula

com perfume suave, sem álcool etílico, enriquecido com extrato de

aloe e vera. Embalagem contendo 48 lenços, no formato mínimo

de 18cm x 11cm, picotados. Embalagem com lacre de proteção e

orifício para retiradas dos lenços

BabyFree bebe   PACOT 300,00 3,92 1.176,00

TOTAL 10.944,00

FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1

Meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém nascido,

fabricada com tecido 65% algodão / 31% poliamida / 4% elastano.

Tamanho: de 00 a 06 meses

FRALDÃO

BABY

INFANTIL

  PAR 300,00 3,20 960,00

4 1

Bolsa para mamãe tecido courino, resistente, impermeável, com

alças de mão, metais cromados, com bolso de zíper externo, de boa

qualidade, estampada com arte a ser definida posteriormente,

dimensões minimas: comp .x alt x prof) 37x25x17 cm. Cores: rosa,

azul, verde água e amarelo claro.

FRALDÃO

BABY

INFANTIL

  UN 300,00 47,75 14.325,00

TOTAL 15.285,00

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

9 1

Conjunto Body Infantil – Tamanho P. Body manga longa com

calça 100% algodão nas cores rosa, azul, verde bebe e amarelo

claro

YASMIN

YASMIN
  UN 300,00 11,50 3.450,00

10 1
Conjunto Body Infantil – Tamanho M. Body maanga curta, com

shorts 100 algodão - Cores rosa, azul, verde bebe e amarelo claro

YASMIN

YASMIN
  UN 300,00 11,55 3.465,00

TOTAL 6.915,00